

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN DIREKTORAT JENDERAL PERHUBUNGAN DARAT BALAI PENGELOLA TRANSPORTASI DARAT KELAS II SUMATERA UTARA

GEDUNG UNILAND LT. 6 JL. M.T. HARYONO NO. A-1 MEDAN 20212

TELP: (061) 42776006 42780880 FAX : (061) 42780002

Email: bptd.ditjendat.sumut@gmail.com

SURAT KEPUTUSAN KEPALA BALAI PENGELOLA TRANSPORTASI DARAT KELAS II SUMATERA UTARA NOMOR: KP-BPTD-SUMUT 49.1 TAHUN 2023

TENTANG PERUBAHAN KEDUA PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN **DOKUMENTASI** BALAI PENGELOLA TRANSPORTASI DARAT KELAS II SUMATERA UTARA

Menimbang:

Bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 3 ayat 1 dan 2 huruf (d) Peraturan Menteri Pehubungan Nomor 46 Tahun 2018 tentang Pedoman Pengelolaan Informasi dan Dokumentasi di lingkungan Kementerian Perhubungan, perlu Menetapkan Keputusan Kepala Balai Pengelola Transportasi Darat Kelas II Sumatera Utara tentang struktur dan tata kerja organisasi pelayanan Informasi Publik dilingkungan Kementerian Perhubungan, PPID Unit Pelaksana Teknis (UPT).

- Menimbang :1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang keterbukaan Informasi Publik;
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008:
 - 3. Peraturan Komisi Informasi Pusat Nomor 1 Tahun 2010 tentang Standar Layanan Informasi Publik;
 - 4. Peraturan Komisi Informasi Pusat Nomor 1 Tahun 2013 tentang Prosedur Penyelesaian Sengketa Informasi Publik;
 - 5. Peraturan Komisi Informasi Pusat Nomor 1 Tahun 2017 tentang Pengklasifikasian Informasi Publik;
 - 6. Peraturan Menteri Perhubungan Nomor 189 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Perhubungan yang diubah, terakhir dengan Peraturan Menteri Perhubungan Nomor 17 Tahun 2017 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Perhubungan;
 - 7. Peraturan Menteri Perhubungan Nomor 6 Tahun 2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja Balai Pengelola Transportasi Darat.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

KEPUTUSAN KEPALA BALAI PENGELOLA TRANSPORTASI DARAT KELAS II SUMATERA UTARA TENTANG PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI (PPID) BALAI PENGELOLA TRANSPORTASI DARAT KELAS II SUMATERA UTARA.

KESATU

Mengangkat Pejabat dan pegawai yang Namanya tersebut dalam kolom 2 dalam Jabatan Organisasi Pelayanan Informasi Publik sebagaimana tersebut dalam kolom 4 lampiran keputusan ini.

KEDUA: Agar melaksanakan tugas sebaik-baiknya dalam pelaksanaan

tugas Pelayanan Informasi Publik.

KETIGA : Dalam melaksanakan tugas berkoordinasi dengan Seksi-Seksi

yang ada untuk mengumpulkan dan memvalidasi data yang

diperlukan untuk Layanan Informasi Publik.

KEEMPAT : Apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan keputusan ini,

akan dilakukan perbaikan sebagimana mestinya.

KELIMA : Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : MEDAN

Pada Tanggal: 14 Agustus 2023

Kepala Balai,

BALAI PENGELOLA TRANSPORTASI DARAT KELAS II SUMATERA UTARA

> Dadan M.Ramdan, A.TD., M.SI NIP 19671206 199003 1 002

Lampiran I : Keputusan Kepala BPTD Kelas II

Sumatera Utara

Nomor : KP-BPTD-SUMUT 49.1 TAHUN 2023

Tanggal: 14 Agustus 2023

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI BALAI PENGELOLA TRANSPORTASI DARAT KELAS II SUMATERA UTARA

No.	NAMA/PANGKAT GOL. RUANG/NIP	JABATAN	JABATAN FUNGSIONAL
1.	Dadan M.Ramdan, A.TD.,M.SI Pembina Tk. I (IV/b) NIP. 19671206 199003 1 002	Kepala BPTD Kelas II Sumut	Pengarah
2.	Andy Parulian, SE Penata Tk. I (III/d) NIP. 19810713 200502 1 001	Kepala Sub Bagian Tata Usaha	Penanggung Jawab
3.	Denny UP Sidabutar Penata Tk. I (III/c) NIP. 19830421 200712 1 002	Pengelola Tata Usaha	Ketua
4.	Ace Indra Gunawan Siregar, S. ST Penata Muda Tk. I (III/a) NIP. 19920415 201902 1 004	Penyusun Bahan Perencanaan Pembangunan	Anggota
5.	Eko Prasetya Penata Muda (III/a) NIP. 19840413 201503 1 001	Pengelola Keuangan	Anggota
6.	Eljan Akbar P. Siregar Pengatur (II/d) NIP. 19800101 201001 1 031	Penelaah Kehumasan dan Publikasi	Anggota
7.	M. Hafiz Bashari, A.Md.T Pengatur Muda (II/c) NIP. 20000205 202112 1 003	Pelaksana/ Terampil - Penguji Kendaraan Bermotor	Anggota
8.	Amalia Nabatan Pengatur (II/c) NIP. 20020210 202210 2 001	Pengawas Lalu Lintas Angkutan dan Penyeberangan-	Anggota
9.	Lenny Merantyca, S.I.Kom	PPNPN	Anggota
10.	Jeri Family Lubis	PPNPN	Anggota
11.	Nanda Stevany Gultom, SH	PPNPN	Anggota
12.	Ardiansyah NST	PPNPN	Anggota

Ditetapkan di : MEDAN

Pada Tanggal: 14 Agustus 2023

Kepala Balai,

Dadan M.Ramdan, A.TD.,M.SI

NIP 19671206 199003 1 002